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דברי פתיחה – מרכז בית הספר לתואר שני 

ד"ר אורן כהן זדה

סטודנטים וסטודנטיות יקרות,
האקדמי  במסע  חשוב  פרק  מסיימים  אתם  שבו  זה,  משמעותי  ברגע  נפגשים  אנו 

– הישג מרשים המעיד על השקעה,  ומציגים את מחקריכם בכנס ההיצגים  שלכם 

התמדה ומחויבות.

הימים שאנו חווים אינם פשוטים כלל. הכאב על הנופלים, התפילות לשלום הפצועים, 

התקווה לשובם הביתה של החטופים והמפונים – כל אלה נוכחים בליבנו בכל רגע. 

ומקצועיות  יצירתיות  והתמדה,  מיקוד  על  לשמור  הצלחתם  הזו,  המורכבות  בתוך 

מעוררי השראה.

כפי שכתוב בתהילים: "הזורעים בדמעה ברינה יקצורו" )תהילים קכ"ו, ה'(. תקופה זו 

הייתה מלאה באתגרים, אך עמידתכם האיתנה, השקעתכם והתמדתכם הן שהובילו 

אתכם לרגעי ההצלחה המרגשים של היום.

להמשיך  הדרושה  התמיכה  את  לכם  להעניק  כדי  כמכללה  פעלנו  השנה  במהלך 

למצוינות  לשאוף  להמשיך  ביכולתכם  גאים  אנו  האתגרים.  למרות  בלימודיכם, 

אקדמית, לצד התמודדות עם מציאות שדורשת חוסן פנימי עמוק.

אנו מקווים שהצלחנו להוות עבורכם מודל חינוכי – לא רק של ידע ומקצועיות, אלא 

גם של גישה אנושית ורגישה למורכבויות החיים.

במסגרת לימודיכם, השקעתם רבות בקידום וטיפוח ארגז הכלים המקצועי שלכם. 

בעבודתכם  לכם  שיסייעו  ומשמעותיות  מגוונות  במיומנויות  מצוידים  אתם  כיום, 

החינוכית, הן במישור האקדמי והן במישור החברתי והערכי. אין לנו ספק שכישוריכם 

ויכולותיכם יאירו את דרככם ויתרמו תרומה חשובה לעיצוב דור העתיד.

התואר השני שלכם הוא חלק ממארג גדול שמטרתו לחנך, להוביל ולשנות. דווקה 

 – מתמיד  למשמעותי  הופך  החינוכית  המנהיגות  תפקיד  ומלחמה,  חירום  בעתות 
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להוביל חוסן, להקרין יציבות ולהיות מקור של תקווה וכיוון עבור קהילות ותלמידים. 

אתם, כמובילי דרך חינוכית, נושאים אחריות רבה בעיצוב חברה חזקה ומלוכדת גם 

בזמנים קשים.

ברצוני להודות מקרב לב לרב הד"ר  משה רחימי , דיקן המכללה  על הובלתו  הייחודית 

רוזנסון  ישראל  את בית הספר לתואר שני במכללה. תודה לנשיא המכללה פרופ' 

על האמון ולראש המכללה מר בנימין בהגון על הדרך המשותפת.   תודה מיוחדת 

גם לראשי התוכניות בתואר השני, שהשקעתם הבלתי נלאית ומחויבותם הפכו את 

המסע האקדמי שלכם, הסטודנטים, למעשיר ומשמעותי כל כך.

תודה עמוקה גם לסגל האקדמי – למרצים ולמרצות המלמדים בכל התוכניות ולסגל 

ולגב' ברכה אלפי שעבדו במסירות כדי להבטיח את  המנהלי, לגב' רותי כהן צמח 

הצלחתכם, וכמובן לכם, הסטודנטים והסטודנטיות, על השותפות, ההשקעה והחזון 

שהבאתם לתהליך זה.

והכלים  הידע  את  ליישם  שתזכו  החינוכי,  בשדה  רבה  הצלחה  לכם  מאחלים  אנו 

אנו   – נפרדים  איננו  לזכור,  ולהשפיע לטובה על הדורות הבאים. חשוב  שרכשתם 

אותנו  ולשתף  לצמוח  להמשיך  אתכם  ומזמינים  חדשים  למפגשים  פתח  פותחים 

בניסיונכם המקצועי.

בעזרת ה', נעשה ונצליח.

בהערכה ובהוקרה,

ד"ר אורן כהן זדה 
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נשיא המכללה 

פרופ' ישראל רוזנסון 

סטודנטים וסטודנטיות יקרים, סגל יקר, 
המלחמה מתמשכת והדברים נכתבים בימים קשים ומורכבים. הכאב עם הנרצחים 

והנופלים, התפילות לרפואת הפצועים, התקווה לחזרה מהירה של המפונים, ומעל 

הכל, הזעקה לשלום החטופים ולשחרורם המיידי, עולים מכל מילה ואות שכתבתי. 

גם השנה, חיפשנו בעבודתנו מוקד לניסיונות סיוע לסטודנטים והסטודנטיות שלנו, 

במאמציהם לקיים שגרת לימודים. אנו משתדלים, ולא תמיד זה קל, לדבוק ברמה 

האקדמית נאותה בד בבד עם הבנה למצוקות השונות שנגרמות בגלל המצב, מרשים 

לעצמנו להאמין, שאתם, סטודנטים יקרים, חשים בזאת, הלוואי ונזכה להיות בעיניכם 

דגם חינוכי לטיפול והתמודדות  עם מצבי משבר. 

ועל רקע כל הקשיים והבעיות, עומדת לנגד עינינו חשיבות של החינוך כגורם מוביל 

לחיי חברה מתוקנים, לאזרחות טובה ולעיצוב נכון של אישיות התלמיד והחניך. ערכינו 

שמנחים אותנו במלחמה קשה זו שאנו שרויים בה, צמחו – בין השאר – במערכת 

במכללת  שלכם  מהיומיום  כלל  מנותקים  אינם  אלו  דברים  לציין,  למותר  החינוך. 

תלפיות.  ביעד הגדול של כינון חברת מופת כראוי לעם ישראל, חשובה ההתמקצעות 

בחינוך, שהתואר השני עומד כעמוד תווך במרכזה. מרשה לעצמי להאמין, שאנחנו 

אנשי הסגל וההנהלה, תרמנו את תרומתנו הצנועה להתמקצעות זו, ובוודאי שחתרנו 

לכך. 

לתארים  לתואר  הספר  בית  מרכז  זדה,   - כהן  אורן  לד"ר  שלוחה  העמוקה  תודתי 

לתוכניות התואר השני.  ומסירותו הרבה  הייחודית  על תרומתו  מתקדמים במכללה 

ולכם  המנהל  לעובדי  לסגל,  התוכניות,  לראשי  תודה  להביע  מבקשים  אנו  בצדה 

מפרי  ספגנו  כולנו   ! הזה  המפואר  במפעל  השותפים  והסטודנטיות  הסטודנטים 

שעוד  פשוטים   – הלא  החינוכיים  במהלכים  אתכם  שיישרת  מקווים  כולנו  עמלכם, 

נכונו לנו. 

בע"ה נעשה ונצליח

ישראל רוזנסון
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ראש המכללה

מר בנימין בהגון 

חברי הסגל האקדמי היקר,
סטודנטיות בתואר השני

נדבך  ומניחות  השני  התואר  לימודי  את  מסיימות  אתן  בה  השנה  תשפ"ה,  שנה"ל 

נוסף להתפתחותכן המקצועית כמורות וכגננות טובות יותר, היא שנה מאתגרת יותר 

מקודמותיה. 

להתמודד  נאלצנו  וכולנו  ברזל  חרבות  מלחמת  עלינו  נכפתה  כשנה,  לפני  לצערנו 

עם למידה בתנאי לחץ משפחתיים וקהילתיים וללמוד במצבים של אי ודאות. כולנו 

והוראה השונות משנים  וקיבלנו החלטות על דרכי למידה  התגייסנו לטובת החזית 

רגילות. 

הלאומית  לאלונקה  מתחת  כולנו  כך  אויבנו.  שנאת  על  גברה  המאוחד  העם  רוח 

בשילוב ידיים ובערבות הדדית של אמונה, תקווה ואורך רוח, בסבלנות ובסובלנות. 

ברכת יישר כח לבני משפחותיכם שתמכו בכם ואפשרו לכן להוציא מן הכח אל הפועל 

את שאיפתכם לתואר נכסף זה. 

"עלה  קוק:  הרב  דברי  באמונת  הבאים  לדורות  הדרך  את  סוללת  בחינוך  דרככם 

פן  כנפי נשרים אבירים, אל תכחש בם  רוח,  כנפי  יש לך  לך.  עוז  כי  למעלה עלה, 

יכחשו לך. דרוש אותם – וימצאו לך מיד".

אסיים בתודות ובברכות למרכז לימודי התואר השני – ד"ר אורן כהן-זדה ולכל חברי 

הסגל האקדמי שסייעו בידכן להגיע לנקודת סיום זו.    

בברכה, 

בנימין בהגון

ראש המכללה
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דיקן המכללה 

הרב ד"ר משה רחימי 

סטודנטיות יקרות, ראשי תוכניות וחברי סגל נכבדים, 
כנס ההיצגים היום, הינו גולת הכותרת בלימודי התואר השני בבית הספר לתואר שני.

בכנס זה אתן מציגות את עבודת המחקר שלכן, פרי עמלכן בלימודיכן במכללה. זו 

העת להביע רחשי

הוקרה והערכה לסגל ההוראה, אשר הוביל אתכן בנבכי הלמידה, העצים אתכן ותמך 

בכן ברגעים מאתגרים.

פדגוגיה,  תיאוריות,  למדתן  ומעצימה.  דחוסה  לימודים  תקופת  מסיימות  אתן  היום, 

הצגת  משלכן.  מחקר  עריכת  הטמעתן  ואף  החינוך,  מעולם  למחקרים  נחשפתן 

המחקר האקדמי שערכתן הינה חלק מההתפתחות האקדמית שלכן, וחלק מבניית 

הזהות המחקרית והחינוכית שלכן. כולנו מצפים ומתרגשים לשמוע אתכן על המחקר 

המשמעותי שערכתן במהלך הלימודים.

בשנה מאתגרת זו, פיתחתן והפגנתן התמדה ונחישות, עמידה במשימות במצבי לחץ. 

כל אלו הם ביטוי לחוסן אישי ומקצועי, המסייעים לעמוד באתגרי הלמידה וההוראה.

אנו, ראשי התוכניות וסגל ההוראה גאים בהישגיכן. ראויות אתן להוד והדר בקבלת 

התואר השני.

איחולים חמים להצלחה בכל מעשיכן.

הרב ד"ר משה רחימי
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ראש תוכנית תואר שני בלקויות למידה

פרופ' דוד צוריאל 

ברכות למסיימות ומסיימי התואר השני במסלול לקויות למידה במכללת תלפיות

לסטודנטיות היקרות המסיימות את לימודי התואר השני במסלול לקויות למידה.

אני מקווה שעברו עליכן שנתיים פוריות ומעניינות במכללת תלפיות. עברה עלינו שנה 

לא קלה של למידה ועבודה במצב של מלחמה ועבור רובכן גם גידול ילדים כשהבעל 

בחזית. נקלענו למלחמה קשה ומאתגרת ובתקופה זו רובכם ככולכן גיליתן תעצומות 

המשימות  את  לבצע  והצלחתן  ובמכללה  בבית  קשים  לחצים  עם  להתמודד  נפש 

הלימודיות. ישר כוח גדול לכולכן.

כל הכבוד להשקעה וליכולת העמידה שלכן במטלות הלימודיות. במהלך השנתיים 

מדעיים,  חשיבה  דרכי  ידע,  לכן  להעניק  והמחונן,  המסור  המרצים  צוות  ניסינו, 

והסתכלות מעמיקה על תופעות בתחום החינוך המיוחד. אני מקווה שאתן לוקחות 

אתכן מטען חינוכי )תיאורטי ומעשי( שישמש אתכן בעבודתכן בעתיד עם ילדי ישראל.

השנתיים שעברו עליכן היו מלאות אתגרים ואתן עמדתן במשימות תוך כדי עבודתכן 

השוטפת ואתגרי התקופה. ישר כוח לכולכן.

חשובות  מטרות  מספר  דגלה  על  חרתה  תלפיות  מכללת  למידה,  לקויות  במגמת 

הקשורות לילדים עם לקויות למידה:

1. העמקה וחיזוק עמדות מכילות ומכבדות כלפי תלמידים עם לקויות למידה.

2. הכרת מודלים של אבחון דינאמי ותוכניות התערבות אפקטיביות.

3. הבנה של תהליכי מחקר, רציונל המחקר והסקת מסקנות מנתונים מחקריים.

4. הכרת מחסומים רגשיים, הנעתיים וחברתיים של תלמידים עם לקויות למידה.

5. הכרת מכלול הגורמים השותפים לתהליך החינוכי בבית הספר ומחוצה לו ופיתוח 

מיומנויות של עבודת צוות סינרגטית שתסייע לקידום תלמידים עם לקויות למידה.
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6. שכלול היכולת המחקרית והאוריינות האקדמית של הסטודנטים שיהיה בהן כדי 

לתרום לעבודתם, תוך חשיפתם למחקר עדכני העוסק בתחום לקויות הלמידה.

ההשתנות  כשר  את  לפתח  בכוחותיכן  אמונה  לכן  להקנות  שהצלחנו  מקווה  אני 

האנושית של ילדים עם קשיי למידה אבל גם להעצים את אמונתכן בכשר ההשתנות 

שלכן עצמכן. יש לכן כוחות רבים לשינוי שלכן ושל תלמידיכן.

אני מקווה שרכשתן במכללה התנסויות, תובנות והבחנות חשובות, ידע ודרכי חשיבה 

המעצימים את יכולותיכן ואת כשר ההשתנות שלכן ואת הדימוי העצמי שלכן.

בשם כל צוות המרצים אנו מאחלים לכן הרבה הצלחה בעבודתכן הברוכה בעתיד 

ובכל אשר תפנו תצליחו.

פרופ' דוד צוריאל
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ראש תוכנית תואר שני באנגלית כשפה בינלאומית 

פרופ' יואל וולטרס 

השכולות,  המשפחות  עם  מתאבלים  אנו  אשר  בפשוט  לא  מעמד  זה,  במעמד 

כל  לברך  אבקש  החטופים,  להחזרת  מפצירים  ועדיין  הפצועים  לרפואת  מתפללים 

אחת מכן וגם המחזור כולו על ההשקעה ועל ההישגים בלימודים במשך תקופה לא 

קלה. הדרך לא הייתה חלקה, אבל ניווטתן היטב בין המשוכות! למדתן בתנאים לא 

שגרתיים, וההיצגים שלכן היום מעידים על ידע עמוק ורחב בנושאים שבחרתן לחקור, 

נושאים בחזית הוראתה של אנגלית כשפה בינלאומית. כולכן/ם ערכתן/ם פרויקטים 

תובעניים, התמודדתן עם הנחיות של הנהלת בית הספר, ועם ציפיות של הורים. עם 

כל זה, הצלחתן לאסוף נתונים, לקיים מפגשים עם המנחים, ולנתח את ממצאים על 

בית-ספרית.  ופעילות  והוראה  משפחתית  אחריות  ניווט  כדי  תוך  ביותר  הטוב  הצד 

מגיע לכן.ם ציון לשבח על הכל.

יקרות/ים של מחזור ח' של התוכנית לתואר שני בהוראת אנגלית   סטודנטיות/ים 

כשפה בינלאומית, בשם הנהלת המכללה ובשם כל המרצים של התוכנית, אני מאחל 

לכל אחת מכן הצלחה רבה בהמשך דרככן החינוכית.

פרופ' יואל וולטרס
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ראש תוכנית תואר שני בחינוך לגיל הרך

ד"ר גילה דושינצקי  

בגאווה רבה אנו מבקשים לברך אתכן לרגל סיום לימודיכן לתואר שני בתוכנית הגיל 

הרך במכללת תלפיות.

היום הוא יום מיוחד וחשוב, יום שבו אתן מציגות את פירות הלמידה והעבודה הקשה 

שהשקעתן בעבודת הגמר. זהו רגע של סיום, אך גם של התחלה חדשה. כל אחת 

ואחת מכן עשתה דרך ארוכה, מלאה בעשייה אינטלקטואלית ומעשית של למידה, 

של התנסות ושל התמודדות עם אתגרים אישיים ומקצועיים.

התקופה שבה למדתן, המצב הביטחוני המורכב בעקבות אירועי השבעה באוקטובר 

אחת  עזרתן  תמכתן,  אתן  אך  פשוטה,  לא  תקופה  הייתה   - ברזל  חרבות  ומלחמת 

לשנייה והצלחתן לשלב לימודים, משפחה ועבודה.

בפועלכן, הוכחתן לכידות, עמידות, נחישות ויכולת להמשיך ולהתפתח גם כשקשה 

– ועל כך אנו גאים בכן מאוד.

ההיצגים שלכן מגוונים, ייחודיים, יצירתיים, ובעיקר, מעידים על הסתכלות מעמיקה 

ורצינית על תחומי ההתפתחות והלימוד השונים בגיל הרך.

שקידם  אישית-מקצועית  התפתחות  של  תהליך  עברתן  והתואר  התוכנית  במהלך 

יותר.  טוב  שיוביל, בעז"ה, לעתיד  חינוכי  ולהיות חלק משינוי  להוביל  כל אחת מכן 

– הם  נחשפתן  תיאוריה שאליה  כל  כל שאלה ששאלתן,  בדרך,  צעד שעשיתן  כל 

עליהם  ולהשפיע  מלוות  שאתן  הילדים  את  להעצים  לכן  שיאפשרו  ערך  רבי  כלים 

בצורה משמעותית וממוקדת. אנו תקווה שתשכילו להשתמש בידע שצברתן ובכלים 

שרכשתן בתואר ותשפיעו, תובילו ותהפכו למובילות בחינוך לגיל הרך.

אנו מאחלים לכן הצלחה בהמשך דרככן בחיים האישיים, המקצועיים והאקדמיים.

עלו והצליחו, ועשו אותנו גאות וגאים בכן, מכוח החינוך והערכים שהנחלנו בכן.

יישר כוח לכולכן,

ד"ר גילה דושניצקי וכל צוות המרצים
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מרכז תוכנית תואר שני בהוראה הטרוגנית – חינוך בחברה משתנה 

ד"ר ניצן אליקים 

סטודנטיות יקרות, 
רגע  והסטודנטיות כאחד,  כנס ההיצגים של עבודות הגמר מהווה עבורנו, המרצים 

שיא בתוכנית "הוראה הטרוגנית – חינוך בחברה משתנה". בעבודות המחקר שלכן 

פיתוח  רלוונטיות,  חדשנות,  התוכנית:  של  המרכזיים  העקרונות  ביטוי  לידי  באים 

חשיבה ביקורתית, ושילוב כלים טכנולוגיים מתקדמים עם התבוננות ערכית וחינוכית.

את  המשקפים  נושאים  של  רחב  במגוון  עוסקות  השנה  מציגות  שאתן  העבודות 

מורכבות עולם החינוך בעידן שלנו. החל מהשפעת טכנולוגיה מתקדמת על ההוראה 

תוכניות  פיתוח  ועד  ותלמידים,  מורים  של  העצמה  תהליכי  בחינת  דרך  והלמידה, 

תרמה  מכן  אחת  כל   – חברתית  ומעורבות  אמפתיה  שוויון,  של  ערכים  המשלבות 

מנקודת מבטה הייחודית ומניסיונה האישי לשדה המחקרי והמעשי.

שלכן  הצמיחה  את  לראות  מרגש   – ולי  קניאל  שלמה  לפרופ'   – לנו  היה  כמנחים, 

לאורך הדרך. מהרגע בו גיבשתן את שאלות המחקר ועד להצגת הממצאים, הפגנתן 

שילבתן  זה  בתהליך  מורכבים.  אתגרים  עם  להתמודד  ויכולת  יצירתיות  מחויבות, 

ניתוח  כגון  בתוכנית,  נוספים  בקורסים  גם  שנרכשו  חשובות  מיומנויות  בהצלחה 

נתונים, כתיבה אקדמית, והסקת מסקנות בעלות ערך מעשי, והבאתן אותן לידי ביטוי 

בעבודת הגמר שלכן. מיומנויות אלו לא רק תרמו להצלחת המחקר שלכן, אלא גם 

ימשיכו ללוות אתכן בדרככן המקצועית כמובילות חינוכיות.

על  - תהליך העבודה  ע"א(  ז  )תענית  מכולם"  יותר  ומתלמידיי   ..." חז"ל:  כמאמר 

הפרויקטים שלכן ביטא שותפות אמיתית, שבה למדנו, אנו המנחים, לא פחות מכן, 

מתוך הדיאלוג המעמיק והחשיבה המשותפת.

לקהילה  ממשית  תרומה  מציעות  הן   – אקדמי  מחקר  רק  אינן  שלכן  העבודות 

החינוכית. "תלמוד גדול שמביא לידי מעשה" )קידושין מ ע"ב( - עבודותיכן מדגימות 

את החיבור החשוב בין ידע תיאורטי ליישום בשדה החינוכי. תובנות מהמחקרים שלכן 

השעה,  אתגרי  עם  בהתמודדות  חינוכיים  ומובילים  מנהלים  מורים,  לשמש  עשויות 
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ובכך להשפיע על דורות של תלמידים.

אנו מעודדים אתכן להמשיך בעשייה המחקרית וביישום התובנות שגיבשתן. שתפו 

את מסקנותיכן בפלטפורמות נוספות, הרחיבו את המודלים שפיתחתן, ואל תחששו 

עמלכן  שכן   - ע"ב(  ו  )מגילה  תאמין"   – ומצאת  "יגעת  ולהשפיע.  בגדול  לחלום 

ומאמציכן הם אלו שהביאו אתכן להצלחותיכן.

ומצפים לראות אתכן ממשיכות  גאים בכן, מאחלים לכן הצלחה רבה בדרככן,  אנו 

להוביל ולעצב את עולם החינוך!

ד"ר ניצן אליקים
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M.Ed. תוכנית הכנס - כנס היצגים תואר שני

מנחה הכנס – ד"ר אורן כהן זדה 

התכנסות   8:30–8:15

פתיחה וברכות  9:15-8:30

נשיא המכללה – פרופ' ישראל רוזנסון

דיקן המכללה – הרב ד"ר משה רחימי

ראש תוכנית לקויות למידה – פרופ' דוד צוריאל

ראש תוכנית אנגלית כשפה בינלאומית – פרופ' יואל וולטרס

ראש תוכנית הגיל הרך – ד"ר גילה דושינצקי

מרכז תוכנית הוראה הטרוגנית – ד"ר ניצן אליקים

מושב פתיחה במליאה:   10:15-9:15

פינטו רות ויעל תורג'מן מתוכנית לקויות למידה   9:30-9:15

רעיה רוזן מתוכנית הוראה הטרוגנית  9:45-9:30

רייכנטל לימור מתוכנית הגיל הרך  10:00-9:45

גלן היידי רבין מתוכנית אנגלית כשפה בינלאומית  10:15-10:00

ברכות - בנימין בהגון - ראש המכללה

הפסקת קפה ומעבר למושבים  10:45-10:15

10:45–11:45 הרצאות במושבים מקבילים – סבב א'

הפסקה  12:00-11:45

הרצאות במושבים מקבילים – סבב ב'   13:00-12:00

הפסקה  13:15-13:00

הרצאות במושבים מקבילים – סבב ג'   14:15-13:15

הפסקת צהריים  14:45-14:15

מושב סיכום במליאה   15:15-14:45

דברי סיכום של נציגות הבוגרות והבוגרים ותודות:
לוי )הוראה הטרוגנית(, רות פינטו )לקויות  ורוית דביר )הגיל הרך(, מאי  לוי  מיכל 

למידה(, רויטל אלגרבלי )אנגלית כשפה בינלאומית(

סיכום לימודי התואר בכיתות  16:15-15:15
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 M.Ed. כנס היצגים תואר שני

11:45 - 10:45

מושב א'

מושב א'1 - 226

 יו"ר המושב
ד"ר ענבר לוסיה 

טרינצר

1. אדגך שילת – 
ד"ר אביבה כהן

2. שיטמן לובה – 
ד"ר אסתר כהן  

3. ורקר שמחה – 
פרופ' מרים מבורך

4. שרעבי יודפת – 
ד"ר בתיה צור   

מושב א'2 - 104

 יו"ר המושב
ד"ר שירלי הר-צבי  

)הכהן(

1. בן מור ענת – 
ד"ר אסתר כהן

2. איטח גשמית 
– פרופ' שלמה 

קניאל

3. גרינפלד נורית 
– פרופ'  צוריאל 

דוד 

מושב א'3 - 219

 יו"ר המושב
ד"ר גילה 
דושינצקי

1. בושריאן 
ציפורה – פרופ' 

מרים מבורך

2.אמרן תמי – ד"ר 
אביבה כהן 

3. עופרים ליפז – 
ד"ר בתיה צור

4. אדרי ליאור – 
ד"ר ניצן אליקים  

מושב א'4 - 227

 יו"ר המושב
ד"ר אורן כהן זדה

1. מסעדה רגדה – 
ד"ר בתיה צור 

2. שנסי טלי – פרופ' 
מרים מבורך

3. בוכניק עובד -ד"ר 
אביבה כהן 

4. שאושו-רימר 
שפרה -פרופ' קניאל 

שלמה 

 

מושב א'5 - 117

 יו"ר המושב
ד"ר מיכל שרייבר

1. אלקיים נופר – ד"ר 
ניצן אליקים 

2. לוי מיכל – ד"ר מיכל 
שרייבר  

3. חיון ברוריה – ד"ר 
אסתר כהן 

4. חן ציון שמעונה – 
ד"ר אסתר כהן 

 

מושב א'6 - 120

 יו"ר המושב
פרופ' יואל וולטרס

1. אייזיק בת אל – 
ד"ר סבטה פיכמן

2. אלגברלי רויטל – 
ד"ר סבטה פיכמן 

3. ברק יהל – ד"ר 
מלודי רוזנפלד

4. הראל שירה – 
פרופ' יואל וולטרס

  

מושב א'7 - 228

 יו"ר המושב
ד"ר אורלי יזדי – עוגב

1. ברקוביץ שרית – 
פרופ' קניאל שלמה 

2. אסייג דולב – ד"ר 
ניצן אליקים

3. רוזיליו עדי – פרופ' 
קניאל שלמה 

4. ירקאצ'י פרש רעות 
– ד"ר אביבה כהן

  

הפסקה11:45 - 12:00

13:00 - 12:00

מושב ב'

מושב ב'1 - 226

 יו"ר המושב
פרופ' ג'ודי 

גולדנברג

1. תם אורלי – 
ד"ר אביבה כהן

2. נחשוני בת-אל 
– ד"ר אסתר כהן

3. נוסרט הגר – 
ד"ר בתיה צור 

 

 

מושב ב'2 - 104

 יו"ר המושב
גילה דושינצקי

1. עוודאלה נילי – 
ד"ר בתיה צור

2. דבח אושרית 
– פרופ' שלמה 

קניאל

3. בניטה יעל – 
פרופ' צוריאל דוד

מושב ב'3 - 219

 יו"ר המושב
ד"ר נחמה נדב

1. אבאייב אוסנת 
– ד"ר מיכל 

שרייבר

2. סמית בקי – 
ד"ר בתיה צור

3. רונן מיכל – ד"ר 
אסתר כהן 

4. מנשה שירן – 
פרופ' צוריאל דוד 

מושב ב'4 - 227

 יו"ר המושב
ד"ר רחל סינואני 

צופיה

1. טביב שרוי לידור – 
ד"ר אסתר כהן

2. הרמבם ענבר – 
ד"ר אביבה כהן 

3. דיקמן דימטרי 
–ד"ר ניצן אליקים  

מושב ב'5 - 117

 יו"ר המושב
ד"ר רינת חלאבי

1. לוי מאי – פרופ' 
שלמה קניאל

2. דביר רוית – ד"ר 
מיכל שרייבר

3. רפאלוף שנמור - ד"ר 
אביבה כהן

4. שקד עדי – פרופ' 
שלמה קניאל 

מושב ב'6 - 120

 יו"ר המושב
ג'ודי סגל 

1.קשני נתנאל – 
פרופ' יואל וולטרס

2. ריבקין עדינה – 
ד"ר סבטה פיכמן 

3. שמואל שירה – 
פרופ' יואל וולטרס 

 

מושב ב'7 - 228

 יו"ר המושב
ד"ר לילך גלעד כהן 

1. בן סלמון שירלי – 
פרופ' שלמה קניאל

2. הלוי עטיה בל בלה 
– ד"ר ניצן אליקים 

3. כהן לאה – פרופ' 
שלמה קניאל

4. מנקט פנינה – ד"ר 
מיכל שרייבר 

הפסקה13:00 - 13:15
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 M.Ed. כנס היצגים תואר שני

11:45 - 10:45

מושב א'

מושב א'1 - 226

 יו"ר המושב
ד"ר ענבר לוסיה 

טרינצר

1. אדגך שילת – 
ד"ר אביבה כהן

2. שיטמן לובה – 
ד"ר אסתר כהן  

3. ורקר שמחה – 
פרופ' מרים מבורך

4. שרעבי יודפת – 
ד"ר בתיה צור   

מושב א'2 - 104

 יו"ר המושב
ד"ר שירלי הר-צבי  

)הכהן(

1. בן מור ענת – 
ד"ר אסתר כהן

2. איטח גשמית 
– פרופ' שלמה 

קניאל

3. גרינפלד נורית 
– פרופ'  צוריאל 

דוד 

מושב א'3 - 219

 יו"ר המושב
ד"ר גילה 
דושינצקי

1. בושריאן 
ציפורה – פרופ' 

מרים מבורך

2.אמרן תמי – ד"ר 
אביבה כהן 

3. עופרים ליפז – 
ד"ר בתיה צור

4. אדרי ליאור – 
ד"ר ניצן אליקים  

מושב א'4 - 227

 יו"ר המושב
ד"ר אורן כהן זדה

1. מסעדה רגדה – 
ד"ר בתיה צור 

2. שנסי טלי – פרופ' 
מרים מבורך

3. בוכניק עובד -ד"ר 
אביבה כהן 

4. שאושו-רימר 
שפרה -פרופ' קניאל 

שלמה 

 

מושב א'5 - 117

 יו"ר המושב
ד"ר מיכל שרייבר

1. אלקיים נופר – ד"ר 
ניצן אליקים 

2. לוי מיכל – ד"ר מיכל 
שרייבר  

3. חיון ברוריה – ד"ר 
אסתר כהן 

4. חן ציון שמעונה – 
ד"ר אסתר כהן 

 

מושב א'6 - 120

 יו"ר המושב
פרופ' יואל וולטרס

1. אייזיק בת אל – 
ד"ר סבטה פיכמן

2. אלגברלי רויטל – 
ד"ר סבטה פיכמן 

3. ברק יהל – ד"ר 
מלודי רוזנפלד

4. הראל שירה – 
פרופ' יואל וולטרס

  

מושב א'7 - 228

 יו"ר המושב
ד"ר אורלי יזדי – עוגב

1. ברקוביץ שרית – 
פרופ' קניאל שלמה 

2. אסייג דולב – ד"ר 
ניצן אליקים

3. רוזיליו עדי – פרופ' 
קניאל שלמה 

4. ירקאצ'י פרש רעות 
– ד"ר אביבה כהן

  

הפסקה11:45 - 12:00

13:00 - 12:00

מושב ב'

מושב ב'1 - 226

 יו"ר המושב
פרופ' ג'ודי 

גולדנברג

1. תם אורלי – 
ד"ר אביבה כהן

2. נחשוני בת-אל 
– ד"ר אסתר כהן

3. נוסרט הגר – 
ד"ר בתיה צור 

 

 

מושב ב'2 - 104

 יו"ר המושב
גילה דושינצקי

1. עוודאלה נילי – 
ד"ר בתיה צור

2. דבח אושרית 
– פרופ' שלמה 

קניאל

3. בניטה יעל – 
פרופ' צוריאל דוד

מושב ב'3 - 219

 יו"ר המושב
ד"ר נחמה נדב

1. אבאייב אוסנת 
– ד"ר מיכל 

שרייבר

2. סמית בקי – 
ד"ר בתיה צור

3. רונן מיכל – ד"ר 
אסתר כהן 

4. מנשה שירן – 
פרופ' צוריאל דוד 

מושב ב'4 - 227

 יו"ר המושב
ד"ר רחל סינואני 

צופיה

1. טביב שרוי לידור – 
ד"ר אסתר כהן

2. הרמבם ענבר – 
ד"ר אביבה כהן 

3. דיקמן דימטרי 
–ד"ר ניצן אליקים  

מושב ב'5 - 117

 יו"ר המושב
ד"ר רינת חלאבי

1. לוי מאי – פרופ' 
שלמה קניאל

2. דביר רוית – ד"ר 
מיכל שרייבר

3. רפאלוף שנמור - ד"ר 
אביבה כהן

4. שקד עדי – פרופ' 
שלמה קניאל 

מושב ב'6 - 120

 יו"ר המושב
ג'ודי סגל 

1.קשני נתנאל – 
פרופ' יואל וולטרס

2. ריבקין עדינה – 
ד"ר סבטה פיכמן 

3. שמואל שירה – 
פרופ' יואל וולטרס 

 

מושב ב'7 - 228

 יו"ר המושב
ד"ר לילך גלעד כהן 

1. בן סלמון שירלי – 
פרופ' שלמה קניאל

2. הלוי עטיה בל בלה 
– ד"ר ניצן אליקים 

3. כהן לאה – פרופ' 
שלמה קניאל

4. מנקט פנינה – ד"ר 
מיכל שרייבר 

הפסקה13:00 - 13:15
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14:15 - 13:15

מושב ג'

מושב ג'1 - 226

 יו"ר המושב
ד"ר ג'ודי 
גולדנברג

1. דיאן זדה יעל – 
פרופ' צוריאל דוד

2. נדה ליז – 
פרופ' מרים מבורך

3. לילינג ענבל 
– פרופ' שלמה 

קניאל

4. נאור מיטל 
– פרופ' שלמה 

קניאל 

מושב ג'2 - 104

 יו"ר המושב
ד"ר תמי גרומן

1. גפן רחלי – ד"ר 
בתיה צור

2. פוקס רויטל – 
ד"ר ניצן אליקים

3. חצבי חגית – 
פרופ' צוריאל דוד

מושב ג'3 - 219

 יו"ר המושב
ד"ר שירלי הר-צבי 

)הכהן(

1. שכיב הדר 
– פרופ' שלמה 

קניאל

2. שושני ענבל 
– פרופ' קניאל 

שלמה

3. סייג יהלומה – 
ד"ר שרייבר מיכל 

מושב ג'4 - 227

 יו"ר המושב
ד"ר אורלי יזדי-עוגב 

1. שחר מירית – ד"ר 
ניצן אליקים

2. בכר עינת – ד"ר 
בתיה צור

3. גל אורלי – ד"ר 
בתיה צור

4. רחנאייב צופית – 
ד"ר אביבה כהן

מושב ג'5 - 117

 יו"ר המושב
ד"ר רוית גרומברג-ורדי 

1. סעת ליאת – פרופ' 
שלמה קניאל

2. ברטולו דינה – ד"ר 
אביבה כהן 

3. מרשלי טלי – פרופ' 
שלמה קניאל

4. יעוקביאן שרה – ד"ר 
בתיה צור 

 

מושב ג'6 - 120

 יו"ר המושב
ד"ר ג'ן סנדיק 

1. ויינר ג'קלין – ד"ר 
ג'ן סנדיק

2. לוי מירב – ד"ר 
מלודי רוזנפלד

3. מרגלית יערה – 
ד"ר סבטה פיכמן 

4. עשוש אביה מרים 
– פרופ' יואל וולטרס
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14:15 - 13:15

מושב ג'

מושב ג'1 - 226

 יו"ר המושב
ד"ר ג'ודי 
גולדנברג

1. דיאן זדה יעל – 
פרופ' צוריאל דוד

2. נדה ליז – 
פרופ' מרים מבורך

3. לילינג ענבל 
– פרופ' שלמה 

קניאל

4. נאור מיטל 
– פרופ' שלמה 

קניאל 

מושב ג'2 - 104

 יו"ר המושב
ד"ר תמי גרומן

1. גפן רחלי – ד"ר 
בתיה צור

2. פוקס רויטל – 
ד"ר ניצן אליקים

3. חצבי חגית – 
פרופ' צוריאל דוד

מושב ג'3 - 219

 יו"ר המושב
ד"ר שירלי הר-צבי 

)הכהן(

1. שכיב הדר 
– פרופ' שלמה 

קניאל

2. שושני ענבל 
– פרופ' קניאל 

שלמה

3. סייג יהלומה – 
ד"ר שרייבר מיכל 

מושב ג'4 - 227

 יו"ר המושב
ד"ר אורלי יזדי-עוגב 

1. שחר מירית – ד"ר 
ניצן אליקים

2. בכר עינת – ד"ר 
בתיה צור

3. גל אורלי – ד"ר 
בתיה צור

4. רחנאייב צופית – 
ד"ר אביבה כהן

מושב ג'5 - 117

 יו"ר המושב
ד"ר רוית גרומברג-ורדי 

1. סעת ליאת – פרופ' 
שלמה קניאל

2. ברטולו דינה – ד"ר 
אביבה כהן 

3. מרשלי טלי – פרופ' 
שלמה קניאל

4. יעוקביאן שרה – ד"ר 
בתיה צור 

 

מושב ג'6 - 120

 יו"ר המושב
ד"ר ג'ן סנדיק 

1. ויינר ג'קלין – ד"ר 
ג'ן סנדיק

2. לוי מירב – ד"ר 
מלודי רוזנפלד

3. מרגלית יערה – 
ד"ר סבטה פיכמן 

4. עשוש אביה מרים 
– פרופ' יואל וולטרס
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נושאי המחקרים, שמות המציגים והמנחים

מושב ראשון  - א'1 - חדר 226

יו"ר ד"ר ענבר לוסיה טרינצר

10:45 – 10:55 – אדגך שילת 

נושא המחקר : תפיסות של מורים כלפי שילוב תלמידים עם צרכים מיוחדים בכיתות 

רגילות

מנחה : ד"ר אביבה כהן

10:55 – 11:05 – שיטמן לובה

נושא המחקר : שיפור השפה והסכמה הסיפורית באמצעות רצף תמונות בקרב ילדי 

גן חובה

מנחה : ד"ר אסתר כהן 

11:05 – 11:15 – ורקר שמחה   

 – מנהלות  של  מבטן  מנקודת  שלוש   עד  לידה  גן  מנהלת  תפקיד  המחקר:  נושא 

מחנכות ומטפלות 

מנחה: פרופ' מרים מבורך 

11:15 – 11:25 – שרעבי יודפת

נושא המחקר: השפעת המוסיקה על הפחתת שגיאות כתיב אצל תלמידים בכיתה 

י"ב מאוכלוסיות תרבותיות שונות

מנחה: ד"ר בתיה צור  

11:25 – 11:35 – שאלות ותשובות 
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מושב ראשון  - א'2 - חדר 104

יו”ר ד”ר שירלי הר-צבי )הכהן(  

10:45 – 10:55 – בן מור ענת 

תוכנית  באמצעות  הנקרא  להבנת  מושמע  :מסיפור  המחקר  נושא  המחקר:  נושא 

"ספרייה בהקשבה"

מנחה: ד"ר אסתר כהן  

10:55 – 11:05 – איטח גשמית 

נושא המחקר: תוכנית התערבות )מחקר פעולה( לפיתוח אוצר מילים איכותי אצל 

תלמידים עם עיכוב שפתי )גילאי 5-6(

מנחה: פרופ' קניאל שלמה

11:05 – 11:15 – גרינפלד נורית 

נושא המחקר: השפעת תיווך לזיכרון עבודה )מרחבי( על זיכרון עבודה )מרחבי( ועל 

דיוק ושטף בקריאה

מנחה: פרופ' צוריאל דוד

11:15 – 11:35 – שאלות ותשובות 
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מושב ראשון  - א'3 - חדר 219

יו"ר ד"ר גילה דושינצקי

10:45 – 10:55 – בושריאן ציפורה 

נושא המחקר: הקשר בין פעילות בסביבה חוץ גנית לבין התפתחות חברתית רגשית 

של ילדים

מנחה: פרופ' מרים מבורך

10:55 – 11:05 – אמרן תמי

נושא המחקר: התפתחות חברתית ורגשית של ילדים עם לקויות למידה במסגרות 

חינוכיות פורמליות אל מול מיוחדות

מנחה: ד"ר אביבה כהן 

11:05 – 11:15 – עופרים ליפז 

נושא המחקר: העשרת אוצר מילים באמצעות האומנות בקרב תלמידי גן עם עיכוב 

התפתחותי

מנחה: ד"ר בתיה צור

11:15 – 11:25 – אדרי ליאור

בינה  טכנולוגית  אימוץ  על  מורים  של  עצמית  מסוגלות  השפעת  המחקר:  נושא 

utaut2 מלאכותית בהוראה כהרחבה של מודל

מנחה: ד"ר ניצן אליקים

11:25 – 11:35 – שאלות ותשובות 
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מושב ראשון  - א'4 - חדר 227

יו"ר ד"ר אורן כהן זדה

10:45 – 10:55 – מסעדה רגדה  

בקרב  מילים  אוצר  העשרת  באמצעות  באנגלית  הקריאה  שיפור  המחקר:  נושא 

תלמידים רב תרבותיים הלומדים בכיתה ה'

מנחה: ד"ר בתיה צור

10:55 – 11:05 – שנסי טלי  

נושא המחקר: כיתה א', המשכיות גנית או שינוי מהותי ? – הקשר בין צורת הלמידה 

בכיתה א' לבין הישגים בקריאה ובכתיבה של התלמידים

מנחה: פרופ' מרים מבורך

11:05 – 11:15 – בוכניק עובד

נושא המחקר: שיפור מיומנויות חברתיות ואקלים כיתתי 

מנחה: ד"ר אביבה כהן 

11:15 – 11:25 – שאושו -  רימר שפרה

נושא המחקר: התפתחות ניצני אוריינות בתחום הקריאה בקרב ילדי גן חובה 

מנחה:  פרופ' קניאל שלמה

11:25 – 11:35 - שאלות ותשובות



26

מושב ראשון  - א'5 - חדר 117

יו"ר ד"ר מיכל שרייבר

10:45 – 10:55 – אלקיים נופר

נושא המחקר: שילוב, שחיקה ואקלים ארגוני

מנחה: ד"ר ניצן אליקים  

10:55 – 11:05 - לוי מיכל

נושא המחקר: המשחק הסוציו דרמטי בגן מנקודת מבטן של הגננת 

מנחה: ד"ר מיכל שרייבר

11:05 – 11:15 – חיון ברוריה

נושא המחקר : לימוד אוצר מילים באנגלית באמצעות שירים בכיתות ג'

מנחה : ד"ר אסתר כהן

11:15 – 11:25 – חן ציון שמעונה

הנקרא  הבנת  על  מוקלטים  סיפורים  השפעת   – להבעה  מהשמעה  המחקר:  נושא 

ואוצר מילים בחטיבת ביניים

מנחה: ד"ר אסתר כהן 

11:25 – 11:35 - שאלות ותשובות
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מושב ראשון  - א'6 - חדר 120

יו”ר פרופ’ יואל וולטרס

10:45 – 10:55 – אייזיק בת אל 

נושא המחקר: עמדות ואמונות של מורים כלפי פדגוגיה מעשית 

מנחה: ד"ר סבטה פיכמן 

10:55 – 11:05 – אלגרבלי רויטל 

נושא המחקר: השימוש במוסיקה בשיעורי אנגלית 

מנחה: ד"ר סבטה פיכמן 

11:05 – 11:15 – ברק יהל 

 What does the existing literature reveal about the preparedness המחקר:  נושא 

 of EFL high school teachers to teach students with autism spectrum disorder in

 "?inclusive classrooms

מנחה: ד"ר מלודי רוזנפלד 

11:15 – 11:25 – הראל שירה 

נושא המחקר: השימוש במוסיקה פופולארית להוראת אוצר מילים באנגלית לתלמידי 

כיתה ו' כשפה זרה. 

מנחה: פרופ' וולטרס יואל 

11:25 – 11:35 – שאלות ותשובות
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מושב ראשון  - א'7 - חדר 228

יו”ר ד”ר אורלי זדי – עוגב 

10:45 – 10:55 – ברקוביץ שרית

מרקעים  תלמידים  כלפי  ה'  כיתה  תלמידי  של  העמדות  את  לשפר  המחקר:  נושא 

תרבותיים שונים.

מנחה: פרופ' קניאל שלמה 

10:55 – 11:05 – אסייג דולב 

נושא המחקר: השקעה רגשית בהוראה, מסוגלות ושחיקה 

מנחה: ד"ר ניצן אליקים 

11:05 – 11:15 – רוזיליו עדי

שיח  וכללי  אמפתיה  להטמעת  פעולה(  )מחקר  התערבות  תוכנית  המחקר:  נושא 

בשיעורי אזרחות בקרב תלמידי תיכון ממלכתי

מנחה: פרופ' שלמה קניאל 

11:15 – 11:25 – יראקצ'י פרש רעות

נושא המחקר: קידום למידת שפה דרך תנועה

מנחה: ד"ר אביבה כהן

11:25 – 11:35 –  שאלות ותשובות 
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מושב שני  - ב'1 - חדר 226

יו”ר פרופ’ ג’ודי גולדנברג

12:00 – 12:10 – תם אורלי 

נושא המחקר: שיפור אקלים חברתי וקבלת האחר

מנחה: ד"ר אביבה כהן

12:10 – 12:20 - נחשוני בת אל  

נושא המחקר: לימוד שירים מחורזים כאמצעי לשיפור שטף קריאה בקרב תלמידי 

כיתה ב'

מנחה: ד"ר אסתר כהן  

12:20 – 12:30 - נוסרט הגר 

נושא המחקר: השיחה ככלי לשיפור מיומנויות שפה ותקשורת בקרב תלמידים בחינוך 

המיוחד

מנחה: ד"ר בתיה צור 

12:30 – 12:50 - שאלות ותשובות  
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מושב שני  - ב'2 - חדר 104

יו”ר ד”ר גילה דושינצקי

12:00 – 12:10 – עוודאלה נילי 

מילים בקרב תלמידי  אוצר  נושא המחקר: שיפור הבנת הנקרא באמצעות הרחבת 

כיתה ח' בחברה הערבית 

מנחה: ד"ר בתיה צור

12:10 – 12:20 – דבח אושרית 

נושא המחקר: סובלנות להטרוגניות )שונות( בתכונות מוחצנות – מופנמות 

מנחה: פרופ' קניאל שלמה

12:20 – 12:30 - בניטה יעל 

הבנת  על  דינמי  אבחון  במסגרת  אנאלוגית  בחשיבה  תיווך  נושא המחקר: השפעת 

השוואת שברים

מנחה: פרופ' צוריאל דוד  

12:30 – 12:50 – שאלות ותשובות
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מושב שני – ב' 3 – חדר 219

יו"ר ד"ר נחמה נדב 

12:00 – 12:10 – אבאייב אוסנת  

נושא המחקר: ספריית הגן מנקודת מבטן של מנהלות גן 

מנחה: ד"ר נחמה נדב 

12:10 – 12:20 – סמית בקי 

ב' כאמצעי להעשרת  נושא המחקר: טיפוח מודעות ספרותית בקרב תלמידי כיתה 

אוצר מילים 

מנחה: ד"ר בתיה צור   

12:20 – 12:30 – רונן מיכל 

נושא המחקר: תמונות ברצף לקידום סכימה סיפורית של ילדי גן חובה

מנחה: ד"ר אסתר כהן  

12:30 – 12:40 – מנשה שירן 

נושא המחקר: השפעת תיווך לזיכרון עבודה )מרחבי( על זיכרון עבודה )מרחבי(" 

ועל הבנת דיוק ושטף קריאה

מנחה: פרופ' צוריאל דוד

12:40 – 12:50 – שאלות ותשובות 



33

מושב שני – ב' 4 – חדר 227

יו"ר ד"ר רחל סינוואני צופיה 

12:00 – 12:10 – טביב שרוי לימור  

נושא המחקר: תמונות ברצף לקידום סכימה סיפורית בקרב ילדי שילוב בגן חובה

מנחה: ד"ר אסתר כהן

12:10 – 12:20 – הרמבם ענבר

נושא המחקר: תפיסת תומכות הוראה את תפקידן בכיתה 

מנחה: ד"ר אביבה כהן 

12:20 – 12:30 - דיקמן דמיטרי 

נושא המחקר : השפעת ההשקעה הרגשית בהוראה על הקשר בין סגנון התקשרות 

ושחיקת המורה 

מנחה: ד"ר ניצן אליקים  

12:30 – 12:50 – שאלות ותשובות 
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מושב שני – ב’ 5 – חדר 117

יו”ר ד”ר רינת חלאבי 

12:00 – 12:10 – לוי מאי 

נושא המחקר: לחץ, חרדה ודרכי התמודדות 

מנחה: פרופ' שלמה קניאל   

12:10 – 12:20 – דביר רוית  

נושא המחקר: השפעה שיטת CBT על תפקודה של ילדה עם אילמות סלקטיבית 

מנחה: ד”ר מיכל שרייבר

12:20 – 12:30 – רפאלוף שנמור 

נושא המחקר: שיפור מיומנויות חברתיות של ילדים עם אוטיזם 

מנחה: ד”ר אביבה כהן  

12:30 – 12:40 – שקד עדי

נושא המחקר: קשת חיובית : טיפוח אקלים מקוון בטוח בקרב ילדים

מנחה: פרופ’ קניאל שלמה

12:40 – 12:50 – שאלות ותשובות 
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מושב שני – ב’ 6 – חדר 120

יו”ר ג'ודי סגל

12:00 – 12:10 – קשני נתנאל

נושא המחקר: השפעת רמת המוטיבציה בקרב תלמידים על יכולת הקריאה באנגלית 

כשפה זה

מנחה: פרופ’ יואל וולטרס

12:10 – 12:20 – ריבקין עדינה

 EFL teachers’ attitudes towards Special Ed students in the regular נושא המחקר: 

    EFL classroom

מנחה: ד”ר סבטה פיכמן 

12:20 – 12:30 – שמואל שירה 

נושא המחקר: למידה חברתית-רגשית באנגלית כשפה זרה באמצעות פלטפורמת 

Capish

מנחה: פרופ’ יואל וולטרס

12:30 – 12:50 – שאלות ותשובות 
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מושב שני – ב’ 7 – חדר 228

יו”ר ד”ר לילך גלעד כהן

12:00 – 12:10 – בן סלמון שירלי 

נושא המחקר: תוכנית התערבות לשיפור זיכרון עבודה

מנחה: פרופ’ קניאל שלמה

12:10 – 12:20 - הלוי עטיה בל בלה 

נושא המחקר: הקשר בין רמת המסוגלות העצמית של מורים, פרקטיקות ההוראה 

ממוקדות לומד שלהם לבין העמדה שלהם כלפי השימוש בטכנולוגיה

מנחה: ד”ר ניצן אליקים 

12:20 – 12:30 - כהן לאה  

נושא המחקר: תוכנית התערבות ללמידת עקרונות שינון ותרגול מנומקים כדי לשפר 

שימוש באסטרטגיות למידה 

מנחה: פרופ’ קניאל שלמה 

12:30 – 12:40 - מנקט פנינה

אישית  מסוגלות  תחושת  לבין  הגן  מחנכ/ת  של  מגדר  בין  הקשר  המחקר:  נושא 

ומקצועית לבין עמדותיה כלפי חינוך לשוויון מגדרי 

מנחה: ד”ר מיכל שרייבר  

12:40 – 12:50 – שאלות ותשובות 
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מושב שלישי – ג’ 1 – חדר 226

יו”ר פרופ’  ג’ודי גולדנברג  

13:15 – 13:25 - דיאן זדה יעל 

הבנת  על  דינמי  אבחון  במסגרת  אנאלוגית  בחשיבה  תיווך  נושא המחקר: השפעת 

מהות השבר 

מנחה: פרופ’ צוריאל דוד 

13:25 – 13:35 – נדה ליז 

נושא המחקר: מטפלים גברים במעונות מנקודת מבטם של מנהלות מעון, מטפלים 

והורים 

מנחה: פרופ’ מרים מבורך

13:35 – 13:45 – לילינג ענבל 

שיח  וכללי  אמפתיה  להטמעת  פעולה(  )מחקר  התערבות  תוכנית  המחקר:  נושא 

בשיעורי אזרחות בקרב תלמידי תיכון ממלכתי 

מנחה: פרופ’ שלמה קניאל 

13:45 – 14:05 – נאור מיטל

ומגדריות  סטריאוטיפיות  תפיסת  לשינוי  תוכנית  התערבות  השפעת  המחקר:  נושא 

אצל תלמידי כיתה ב’

מנחה: פרופ’ שלמה קניאל   

13:55 – 14:05 – שאלות ותשובות 
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מושב שלישי – ג’ 2 – חדר 104

יו”ר ד”ר תמי גרומן 

13:15 – 13:25 – גפן רחלי 

נושא המחקר: המשחק ככלי להפחתת שגיאות כתיב בקרב תלמידי כיתה ג’

מנחה: ד”ר בתיה צור

13:25 – 13:35 – פוקס רויטל 

במקצוע  והישגים  עמדות  על  פעילה  בלמידה  התערבות  השפעת  המחקר:  נושא 

התנ”ך 

מנחה: ד”ר ניצן אליקים 

13:35 – 13:45 – חצבי חגית 

נושא המחקר: השפעת תיווך באנאלוגיות בניה לעומת אנאלוגיות סגורות במסגרת 

אבחון דינמי על תובנה מתמטית

מנחה: פרופ’ צוריאל דוד

13:45 – 14:00 – שאלות ותשובות 
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מושב שלישי – ג’ 3 – חדר 219

יו”ר ד”ר שירלי הר-צבי )הכהן(  

13:15 – 13:25 – שכיב הדר 

נושא המחקר: ניהול מאגר הזיכרון בתחום המתמטיקה

מנחה: פרופ’ קניאל שלמה

13:25 – 13:35 – שושני ענבל  

נושא המחקר : השפעת עקרונות הכתיבה הטיעונית על פיתוח החשיבה הביקורתית 

בתחומים השונים

מנחה: פרופ’ קניאל שלמה 

13:35 – 13:45 – סייג יהלומה 

נושא המחקר: שימוש בהומור בגן הילדים מנקודת מבטן של גננות מנהלות גן וסייעות

מנחה: ד”ר מיכל שריבר 

13:45 – 13:55 –  שאלות ותשובות 
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מושב שלישי – ג’ 4 – חדר 227

יו”ר ד”ר אורלי יזדי – עוגב   

13:15 – 13:25 – שחר מירית 

נושא המחקר : תפיסת אמון בצ'ט-בוט מותאם אישית

מנחה: ד”ר ניצן אליקים

13:25 – 13:35 – בכר עינת 

נושא המחקר: המשחק ככלי להעשרת אוצר מילים בקרב תלמידי כיתה א’

מנחה: ד”ר בתיה צור

13:35 – 13:45 – גל אורלי 

נושא המחקר: הפחתת שגיאות כתיב אצל תלמידים בכיתות ה’ – ו’ באמצעות תוכנית 

התערבות המבוססת על מורפולוגיה

מנחה: ד”ר בתיה צור

13:45 – 13:55 - רחנאייב צופית 

נושא המחקר: שיפור מיומנויות הקריאה והכתיבה של תלמידים בכיתה התנהגותית 

רגשית

מנחה: ד”ר אביבה כהן

13:55 – 14:05 – שאלות ותשובות 
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מושב שלישי – ג’ 5 – חדר 117

פרופ’ רוית גרומברג – ורדי  

13:15 – 13:25 – סעת ליאת 

נושא המחקר: מחקר עצמי – חוסן אישי במסגרת עבודת המורה בשעת מלחמה?

מנחה: פרופ’ קניאל שלמה  

13:25 – 13:35 – ברטולו דינה

נושא המחקר: תפיסת מחנכים את מעשה קליטת העולים החדשים בכיתותיהם 

מנחה: ד”ר אביבה כהן

13:35 – 13:45 – מרשלי טלי 

נושא המחקר: תוכנית התערבות להרחבת אוצר המילים האיכותי באמצעות משחקים 

דיגיטאליים בקרב תלמידים בכיתה ט’

מנחה: פרופ’ קניאל שלמה

13:45 – 13:55 – יעקוביאן שרה  

תוכנית  באמצעות  ד’  בכיתה  תלמידות  אצל  כתיב  שגיאות  הפחתת  המחקר:  נושא 

התערבות בתחום המורפולוגיה, הכוללת שימוש במשחקים

מנחה: ד”ר בתיה צור  

13:55 – 14:05 – שאלות ותשובות 
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מושב ראשון – ג’ 6 – מושב 120

יו”ר ד”ר ג’ן סנדיק 

13:15 – 13:25 – ויינר ז’קלין 

 Israeli Students’ Perspectives on the Benefits of Literature in :נושא המחקר

the EFL Classroom

היתרונות של למידת ספרות אנגלית בכיתות אנגלית כשפה זרה לפי נקודת המבט 

של תלמידים בישראל

מנחה: ד”ר ג’ן סנדיק 

13:25 – 13:35 – לוי מירב 

 To what extent can you promote essay writing among struggling :נושא המחקר

?10th-grade EFL students by helping them self-assess

מנחה:ד”ר מלודי רוזנפלד

13:35 – 13:45 – מרגלית יערה 

נושא המחקר: כיצד משפיעה הכללת דרמטיזציה על מעורבותם ורמת המוטיבציה 

של תלמידי תיכון ללמוד ספרות בשיעורי אנגלית כשפה זרה?

מנחה: ד”ר סבטה פיכמן 

13:45 – 13:55 – עשוש אביה מרים

SEL principles as expressed in CAPISH for teaching EFL in Israel  :נושא המחקר

מנחה: פרופ’ יואל וולטרס

13:55 – 14:05 – שאלות ותשובות 
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חלוקת הסטודנטיות למושבים:

 M.Ed. כנס היצגים תואר שני

חלוקת הסטודנטיות למושבים

 מושב א'1
226

 מושב א'2
104

 מושב א'3
219

 מושב א'4
227

 מושב א'5
117

 מושב א'6
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 מושב א'7
228

אוחיון עדןשיבוץ שנתון א'

אטיה רונית

אטל נאוה

אמיתי תחיה

אליאס גלית

אנקור ענת

בוזגלו אושרת 

בן אבו מיכל

אביטבול גל

אוליאל תמר

אייגנר אורית

אל סוס סוגוד

אלחדד מירב

אליאס נועה

אלקיים שירן

ארוך יעל

אשירוב גילה

פודושבה 
ויקטוריה

ארובס אביטל

בסון שירה

ברדה אביגיל

גרבי חלי

היקרי רחל

חיים מירי

ינאי לינוי

בלאי בת-אל

בן שיטרית רונית

גור רינת

ג'מאל חנין

גנזי'ה שפרה 

דמתי נטע

הדר מלי מזל

הנדי יעל

ויסקוט עליזה

פויכטונגר נרקיס

וידר אורלי

יבניאל גלית

יהודה יעלה

יעקב הדר

כהן טובה

לביא טל

לביא חיה

ולוטקר אניטה

זגורי חן

זהר קורל

חיים צופיה

חלבלי מאי

חניה דיאן

חרמוני עדי

יגל אריאלה 

יפרח חנניה

קישון הילה

פידלס דה סילבה 
שני

מוסאי מירב

עמירה מיטל

פרידמן חני

נחמן רווית

עמר רבקה

פייג אסנת

צדיקי ניצן

יקר אורית

כהן הודיה

כהן הילה

כהן רויטל

לסינגר סמדר

לרנר צופיה

מוטהדה תהילה

מועלם טל

מנחם מרים

קליגמן שחר

ראובן תמר

רשיד בת אל

לולוי שירה

קולינס דפנה

קוצקיפני שוהם

רייזלר ליה 

שטרית עדי 

משולם שי

נגבי ליאור

ניניו מורן

ניסים חלי

נעמן מיקה

סוטניק איריס

סויד רעיה

סומך נוי

סרוסי מירב

רבינוביץ לירון

איוונוב 
אלכסנדרה

אילני יעלה 

איפרגן עינת 

אלעל אלחי

אמיתי ריקי 

הלבורסן בנימין

חג'בי שיר

חדד אריאל

טביב ליאת

כהן עינת 

לוין קיילה רוזה

סלע זהבה 

פפרמן ויטני 

שצופק אביבה 

שחר פלד

שני חי

גבעון ליאור

שלום ג'ניפר

שקד חגית 

שקד שירלי

תורג'מן פזית

רואש שלי

שוקרון עדנה

שושן רון

שלמה ליהי

שמעון ספיר

שרעבי ספיר

שרפיאן טל

תורג'מן עדן
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